様式１－１
	再生資源の適正な活用に関する届出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　届出者

                                       〒

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　電話番号

　再生資源の適正な活用に関する要綱第３第１項の規定により、再生資源の活用について、関係書類を添え、次のとおり届け出ます。

	再生品又は
再生資源の種類
	再生品又は再生資源の名称
	用途

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	※事務処理欄

備考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　２　各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。
　　３　※印の欄は、記入しないこと。
様式１－２（再生品等の種類別の用途ごとに作成）
	再生品又は再生資源の種類

	再生品又は再生資源の名称

	再生品又は再生資源の用途

	事務所等の

名称・所在地
	事務所
	名　称　　　　　　　　　　　　電話
所在地

	事業場
	名　称　　　　　　　　　　　電話
所在地

	再生を行う施設の設置場所

（再生品の場合）

	再生資源の産業廃棄物の種類又は副産物の一般的な名称、再生品のうちに占める再生資源の割合
	産業廃棄物の種類又は副産物の一般的な名称

	再生品のうちに占める再生資源の割合（％）

（再生品の場合）

	再生の方法（再生品の場合）

	再生品又は再生資源の性状
	環境安全性に係る性状

	適合させようとしている日本工業規格その他の規格等
	名称

	内容等

	再生品等の性状の管理方法

	再生品等の保管方法
	保管場所の所在地

	保管施設の概要

	保管施設の容量

	再生に関する計画

（再生品の場合）
	再生資源（原材料）受入計画

	製造計画

	再生品等の販売に関する計画
	＜販売先の氏名（法人にあっては名称）、所在地及び電話番号＞
氏名・名称
所在地
電　話

	販売することができない場合における再生品等の処分方法
	自己処理
	（処分場所在地）

	委託処理

	　埋立処分　　　海洋投入処分　　　中間処理

　中間処理の場合は具体的な方法

備考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　２　各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。

PAGE